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PUENTE DE IKTLA FORMATO DE INFORMACION DE APLICACION DE RECURSOS DEL FORTAMUN

DEL 01 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

DESTINO DE LAS APORTACIONES (rubro especifico en que se aplica)

Amortizacién de la deuda interna con instituciones de crédito
Intereses de la deuda interna con instituciones de crédito
ADEFAS
Otros equipos
Equipo de cémputo y de tecnologias de la informacién
Vehiculos y Equipo Terrestre
Pensiones
Impuestos y derechos
e por autoridad

Pasajes aéreos
Seguro de bienes patrimoniales
Servicios financieros, bancarios y comerciales integrales
Conservacion y mantenimiento menor de inmuebles

ény de equipo de transpor
Division de terrenos y construccién de obras de urbanizacién
Seguros de responsabilidad patrimonial y fianzas
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario y uniformes
Prendas de seguridad y proteccién personal
Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de vestir
Prendas de proteccién para seguridad publica y nacional
Herramientas menores
Refacciones y accesorios menores de edificios
Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte
Refacciones y accesorios menores de equipo de defensa y seguridad
Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
Energia eléctrica
Agua
Telefonia tradicional
Servicios de telecomunicaciones y satélites
Arrendamiento de mobiliario y equipo de administracion, educacional y recreativo
Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas
Servicios de consultoria administrativa, procesos, técnica y en tecnologias de la informacion
Servicios de capacitacion
Servicios profesionales, cientificos y técnicos integrales.
Servicios financieros y bancarios
Otros productos quimicos
Materiales, accesorios y suministros médicos
Fibras sintéticas, hules, plasticos v derivados
Medicinas y productos farmacéuticos
Fertilizantes, pesticidas y otros agroquimicos
Productos alimenticios para personas
Cal, yeso y productos de yeso
Materiales complementarios
Otros materiales y articulos de construccién y reparacién
Material impreso e informacién digital
Material de limpieza
Materiales, Gtiles y equipos menores de oficina
Primas de vacaciones, dominical y gratificacion de fin de afio
Compensaciones
Aportaciones para seguros
Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo
Prestaciones contractuales
Otras prestaciones sociales y economicas
Sueldos base al personal permanente
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MONTO PAGADO

1,293,197.00
2,927,885.89
3,971,685.22
125,403.98
14,698.00
310,000.00
7,763,929.28
1,270,156.00
1,079,194.01
2,753.63
25,519.20
739,133.78
30,955.50
228,124.49
133,551.86
52,670.00
1,057,536.63
85,600.80
30,132.00
13,344.00
18,233.00
98,397.91
2,070.00
67,140.51
6,936.00
10,615.00
3,412,719.33
6,880.00
19,765.00
400.00
27,815.00
15,660.00
275,467.99
7,177.00
111,042.60
17,869.80
1,564.00
22,045.76
1,248.99
12,526.45
33,860.00
15,357.03
280.00
1,390.00
12,382.50
20,934.80
26,545.02
70,178.49
1,233,220.36
95,753.93
922,261.08
236,905.78
2,192,245.00
935,304.20
4,304,140.53



